[image: image1.wmf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА       поселок РЕПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 октября 2022 г.

     № 54
«О внесении на рассмотрение Муниципального Совета                                                                                 ВМО поселок Репино проекта местного бюджета                                                       внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино
на очередной 2023 год и плановый 2024 и 2025 годов»

            В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования поселок Репино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Репино, рассмотрев Прогноз социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2023-2025 гг., Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов – приложение № 1.
2. Утвердить бюджетный прогноз на долгосрочный период внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на 2023год  и плановый период 2024 и 2028 годов – приложение № 2.
3. Внести на рассмотрение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино проект местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на очередной 2023 год и плановый 2024 и 2025 годов со следующими материалами:

3.1. Проект Решения об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на очередной 2023 год и плановый 2024 и 2025 годов – приложение № 3;

3.2. Основные направления бюджетной политики внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов – приложение № 4;

3.3. Пояснительная записка к прогнозу социально-экономического развития внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов – приложение № 5

3.4. Предварительные итоги социально-экономического развития за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино за 2022 год – приложение № 6;
3.5. Пояснительная записка к проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на очередной 2023 год и плановый 2024 и 2025 годов – приложение №7;
3.6. Оценка ожидаемого исполнения местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на 2022 год – приложение № 8;
3.7. Пояснительная записка к бюджетному прогнозу на долгосрочный период внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на 2023 год и плановый период 2024 и 2028 годов – приложение № 9;
3.8. Реестр источников доходов внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на очередной 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов – приложение № 10;
3.9. Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино от 17.10.2022 г. № 53 «Об утверждении муниципальных программ на очередной 2023 год и плановый 2024 и 2025 годы» с приложениями
4. Настоящее постановление направить в Муниципальный Совет до 15.11.2022 г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.

Глава Местной администрации

внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
поселок Репино

          И.Г. Семёнова
_1264855195.unknown